СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
22.05.2018     № 87/267-1

с. Идолга

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа

по выборам депутатов Совета депутатов Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Законом Саратовской области от 31.10.2005 № 107-

ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», на

основании Устава Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области,  решения территориальной

избирательной комиссии Татищевского муниципального района Саратовской

области от 18.05.2018 № 01-09/256-р  «Об определении схемы многомандатных

избирательных округов по выборам депутатов представительных органов

муниципальных образований Татищевского муниципального района

Саратовской области», Совет депутатов р е ш и л:

 1. Утвердить  схему многомандатного  избирательного округа  № 2 по

выборам депутатов Совета депутатов Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области согласно

приложению № 1.

 2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного

избирательного округа № 2 по выборам Совета депутатов Идолгского

муниципального образования  Татищевского муниципального района

Саратовской области согласно приложению № 2.

 3.  Определить, что по многомандатному избирательному округу № 2 по

выборам депутатов Совета депутатов Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области распределяется 10

депутатских мандатов.
 4. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области в газете Татищевского муниципального района

Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района

Саратовской области».

Глава муниципального образования                                         Д.А.Киселев

 Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 22.05.2018г. № 87/267-1

Схема

многомандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов  Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области

Многомандатный избирательный округ № 2

Число избирателей в округе – 2531

Количество депутатских мандатов- 10

        Средняя норма представительства избирателей на один мандат - 253

Границы: село Идолга, село Глядковка, деревня Македоновка, хутор

Петров, село Слепцовка, село Широкое, село Большая Каменка, село

Новополье.

 Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 22.05.2018г. № 87/267-1

Графическое изображение

многомандатного избирательного округа № 2

для проведения выборов депутатов в Совет депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области